. o . Organismo
Istituto Professionale di Stato di Formazione
e o« _opr accreditato

Giuseppe Medici” — Legnago dalla Regione

del Veneto

Indirizzi: Agroambientale, Alberghiero, Turistico, Socio Sanitario
Legnago . .. .
Is"uzm: GIUSEPPE Via Bixio, 49 — Legnago (VR)A— TeLAe Fax 0{4? 20036 — Cod. Fisc. 91016370230
Professionale MEDICI Codice univoco ufficio: UFTFPK
e-mail: info@istitutomedici.it — vrra02000q@istruzione.it PEC: vrra02000q@ pec.istruzione.it
sito web: www.istitutomedici.gov.it

Prot. n. 0004453/5/2/D Legnago, 20.07.2020

Al D.S.GA.
SEDE

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE PER IL DISCARICO DEI BENI DALL'INVENTARIO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il regolamento per I’Amministrazione del Patrimonio e per la Contabilita
Generale dello Stato di cui al R.D. 23/5/1924, n. 827 e successive modificazioni ed
integrazioni;
VISTO l'art. 26 del Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile di cui al D.M. 1/2/2001, n. 44;
CONSIDERATO che la concessione del discarico di cui al presente provvedimento non
pregiudica il giudizio di responsabilita davanti alla Corte dei Conti, per danni
successivamente accertati;
VISTI gli atti di ufficio correlati al presente provvedimento;
VISTO che I'asta e andata deserta;

DISPONE
L'eliminazione dei beni dall'inventario di cui all’elenco citato in premessa qui allegato e
che fa parte integrante del presente provvedimento.
| beni discaricati come sopra, saranno smaltiti a costo zero presso |I'Ecocentro di Porto
di Legnago Via Piccinato, secondo quanto disposto dall'art. 52 del Regolamento ex
D.M. n. 44/2001, citato in premessa.
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi a cui il presente provvedimento e

indirizzato, adottera gli atti conseguenti di propria competenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof. Stefano Minozzi

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art.3 ¢.2 d.Ilgs n.39/93

| (¢) EQRE:NALA \' g MM ﬁ!ﬂ!@!' H%(QS @i g
<) BYRE:NALA Q. [ future =2

Horgry g Registered Examination Centre



ke

Istituto Professionale di Stato o
“Giuseppe Medici” — Leghago 3§ﬁ;e§2§§ne
Indirizzi: Agroambientale, Alberghiero, Turistico, Socio Sanitario et Veneto
Legnago . . .
Pm}:‘:;:::}:n:":g E’:IEISIEJ:PE Via Bixio, 49 — Legnago (2/:;;;1502)(Li::;fs::;; Cod. Fisc. 91016370230

e-mail: info@istitutomedici.it — vrra02000q@istruzione.it PEC: vrra02000q@ pec.istruzione.it
sito web: www.istitutomedici.gov.it

ZRRENATLA L, €Iess. TRINITY H{(QS Qi i

e D Registered Examination Centre




		2020-07-20T12:55:34+0200




